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EURIBOR FIXING (ACT/360) 3M
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Cena

3,7080 %

Zména o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Typ cenného papiru

Trzni data
Oteviraci cena

Zavérecna cena (predchozi den)

Vykonnost a riziko

6m 1r
Vykonn. (%) -5,76% +1,62%
Vykonn. (abs.) -0,23 +0,06
Beta - -
Volatilita 6,41 6,76

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

0,01 (1 Bp)

EU0009652783
-.0TD
OTC Data Services

Urokova sazba

3,7080%
3,6990%

3r
+777,47%
+4,25

225,98
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2.00

L.00
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2020

2021 2022 2023

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)

YTD Max| datum
YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Aktualni analyzy a prognézy

Nastroje
Datum
10.07.2024
10.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024

1144

[
[

r

Nadpis

Prekvapivé nizka inflace

CZ Ranni restart

Political environment weighs on outlook
EU News Monthly July 2024

Ranni restart: cik-cak, lednice vs. Afrika a dezin...

2024

3,7063 % (0)
3,7103 % (0)
3,8001 % (0)
3,8812 % (0)
3,9700 % (18.01.2024)
3,6820 % (24.06.2024)
4,0020 % (19.10.2023)
3,6460 % (19.07.2023)
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/PenAeu9BuC5uBEnuC3uAD_trh/Factsheets/Interest_rate/print.phtml?elem675244_index=on%20instrument&ISIN=EU0009652783&ID_NOTATION=27959288
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/PenAeu9BuC5uBEnuC3uAD_trh/Factsheets/Interest_rate/print.phtml?elem675244_index=on%20market&ISIN=EU0009652783&ID_NOTATION=27959288
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396647
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c2ddae2c12b93abfe04833e24c2b77989ef52a80b1a2c4d3dab7fc51b635cf6b&idfile=60671&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60671%2F2024-07-10%2FBleskovka&stath=63097b687ffe3732e&time=1720702421&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396588
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9837441d1974c074a55a65c5f90a761247d14ed4ee3b78bdb05ba2f72e9bcbbe&idfile=60667&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60667%2F2024-07-10%2FRanni%2BRestart&stath=4a33667f4db848172&time=1720702421&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396432
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=06e247c7ffb981f46024cf108966dd43bc861ee86395a7a6403f29832248f326&idfile=60666&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60666%2F2024-07-09%2FEconomic%2BOutlook%2BEurozone_%2BUSA&stath=bbd14c94660261e11&time=1720702421&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396371
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=be9c7f7d34b4ebc5f8146ae1dc1c17ba415ffd7c84c88a718140aee4d02aa3f9&idfile=60662&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60662%2F2024-07-09%2FEU%2BNews%2BMonthly&stath=e12f37df39dcb88bc&time=1720702421&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396243
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a93cd984feedd6dafb6b06d4173ff54824041423f4831119add59d42a888a8a6&idfile=60658&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60658%2F2024-07-09%2FRanni%2BRestart&stath=11ffada52dc321d97&time=1720702421&tool=RSC
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